**עיריית מעלות תרשיחא**
**Municipality of Ma'alot Tarshiha**

ד' בשבט תשע"ט
10 בינואר 2019
לשכת מנכ"ל 212225.docx

פרוטוקול ועדת כספים מספר 1/2019 מיום 9/1/2019

משתתפים:

ארקדי פומרנץ – ראש העיר
שמעון בן נעים – מ"מ וסגן ראש העיר
מוטי בן דוד – סגן ראש העיר בתואר
יורי קוצ'ר – חבר ועדת כספים
טנוס נחלה – חבר ועדת כספים

משתתפים נוספים: